
 

CIRC. n. 16                                                                       Garbagnate M.se, 20 settembre 2023  

                                                                                                                               Ai genitori 

Al personale Docente  

             Al Personale ATA 

Al Direttore del Settore Servizi 
Educativi, Culturali e Sportivi 
Dott.ssa TENCONI Lorenza 
 
All’Azienda SODEXO 
 

LORO SEDI  

Al Sito/Registro Elettronico 

OGGETTO: Comparto Istruzione e Ricerca - Sezione Scuola. Azione di Sciopero prevista per il 25 settembre 

2023 Sindacato C.S.L.E.– DISPONE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la Circ. Int. n. 14 del 18/09/2023; 
VISTE  le comunicazioni volontarie di adesione allo sciopero in oggetto, da parte del 

personale docente e del personale A.T.A. ; 
CONSIDERATO l’elevato numero di personale scolastico che ha dichiarato di NON aver maturato ad 

oggi una decisione definitiva riguardo l’adesione ovvero non adesione allo sciopero 
DISPONE 

le seguenti modalità di funzionamento per  il giorno lunedì 25 settembre  2023; 

 INFANZIA “Q. Profili” – Via Stelvio: Attività   GARANTITA; 

 INFANZIA “Rodari” – Via Bolzano: Attività  GARANTITA; 

 INFANZIA “Lo Scoiattolo” – Via Foscolo: Attività  GARANTITA. 
 

SCUOLA PRIMARIA: plesso “K. Wojtyla”  

IN TUTTE 
LE  CLASSI 

ATTIVITÀ  NON GARANTITA 

SCUOLA PRIMARIA: plesso “Q. Profili” 

IN TUTTE 
LE  CLASSI 

ATTIVITÀ  NON GARANTITA 

I servizi di pre e post-scuola non sono garantiti per gli alunni delle classi con attività NON GARANTITA. 

 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004
A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0004031/U del 20/09/2023 14:07



 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “E. Morante”- Via Principessa Mafalda 

IN TUTTE 
LE  CLASSI 

ATTIVITÀ  NON GARANTITA 

 
L’ attività didattica IN ALCUNE CLASSI potrebbe essere sospesa o subire delle variazioni nel corso della 
giornata. 
 
Gli alunni delle classi in cui non è garantita l’attività  dovranno essere accompagnati a scuola da un genitore 
che dovrà accertarsi della presenza o meno del docente della prima ora; in caso di assenza del docente 
della prima ora gli alunni non saranno accolti a scuola. 
 
TUTTI I DOCENTI DI SCUOLA INFANZIA, DI SCUOLA PRIMARIA e DI SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO 

 cureranno una capillare informazione di codeste disposizioni ai genitori. 
 

 
                                                                                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Dott.ssa Angela FASINO 

             La  firma deve intendersi  autografa sostituita   a  mezzo stampa 
                       ai sensi dell’art.3,  c.2,  D.L.gs.39/1993 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004
A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0004031/U del 20/09/2023 14:07


